
 

 

Назив и адреса наручиоца: Општина Неготин,Трг Стевана Мокрањца број 1. 19300 

Неготин 

Врста наручиоца: директни корисник буџетских средстава 

Интернет страница наручиоца: www.negotin.rs  

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о продужењу рока за подношење понуда 

Продужава се рок за подношење понуда за Јавну набавку у отвореном поступку  број 

4/2020 радови – Радови на замени спољне столарије у оквиру текућег одржавања 

објекта бр. 1. ПУ „Пчелица“ Неготин  

2.Врста предмета набавке:  радови. 

3.Опис предмета набавке: Радови на замени спољне столарије у оквиру текућег 

одржавања објекта бр. 1. ПУ „Пчелица“ Неготин   

4. Назив и ознака предмета набавке из општег речника набавке:  44221000– Прозори и 
врата и сродни артикли  

5. Датум објављивања позива за подношење понуда: 19.06.2020.год. 

6. Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 13.07.2020.године 

7. Разлог за продужење рока: измена и допуна конкурсне документације у складу са 
чланом 63.став 5. Закона о јавним набавкама( „ Сл. гласник РС“ број  68/2015) . 

8. Време и место подношења понуда: 31.07.2020.године у 11:00 часова,19300 Неготин, 
Трг Стевана Мокрањца број 1, Општина Неготин. 

9. Време и место отварања понуда: 31.07.2020.године у 11:15 часова, 19300 Неготин, 
Трг Стевана Мокрањца број1., Општина Неготин. 

10. Лице за контакт телефон: Весна Лазаревић   

е - mail адреса: jnnegotin@gmail.com 

                                                                                                                          

                                                 Комисија за јавну набавку број 4042-4/2020                     

     

                                                                                                                            


